
Objednáváme u vás zhotovení datových rozvodů pro kamerový systém na Tauferových kolejích, J.Babáka 3, Brno dle vaší cenové nabídky

Předmět plnění: Množství/MJ Jedn.cena bez DPH DPH                     Celk.bez DPH

____________________________________________________________________________________________
datové rozvody kamery 1 JV  136.964,00  136.964,00

Zdroj: 8501   SPP prvek: FS82299911

____________________________________________________________________________________________

Celková hodnota objednávky bez DPH:  136.964,00 CZK

Datum podpisu: Datum podpisu:

Příkazce operace odběratele: Za dodavatele:

Správce rozpočtu odběratele:

Odběratel-fakturační adresa

Obchodní jméno: Mendelova univerzita v Brně
Součást: Správa kolejí a menz
Sídlo-fakturační
adresa:: Kohoutova 11, Brno
PSČ: 613 00
DIČ: CZ62156489
IČ: 62156489
Bankovní spojení: 0100- Komerční banka a.s.
č.ú.: 270478000237/0100

Dodavatel

Zekatel spol. s r.o.

Nábřežní 266 , Žďár nad Sázavou
591 01
CZ46967281
46967281
104745

Strana: 1 z 1

Objednávka č. 3589101441 Ze dne 07.11.2022 
____________________________________________________________________________________________

Pokyny pro dodání předmětu plnění:
Termín dodání: 28.11.2022
Adresa: Mendelova univerzita v Brně,

Správa kolejí a menz, Kohoutova 11, 613 00 Brno
Způsob převzetí:  
Platební podmínky: 30 dní
Vyřizuje:
Tel.:
e-mail:

____________________________________________________________________________________________

Mendelova univerzita v Brně, veřejná vysoká škola, zapsána v příloze č. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro účely 
uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. K uveřejnění zašle Mendelova univerzita v Brně.
Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.
Požadujeme zaslání faktury-daňového dokladu, jehož nedílnou součástí bude originál/kopie potvrzené objednávky.

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


 

 

NABÍDKA Č : NA 09/086/22 
Fo03_06f 

 
List č.: 1/3 

 
 

 

Zekatel spol. s r.o.,2.   11.   2022  

ZEKATEL, spol. s r.o., Za Vápenkou 334, 252 44 Psáry 
 

Tel.:     IČO:46967281    e-mail:    
Fax:    DIČ:CZ46967281  internet: http://www.zekatel.cz 
Raiffeisen BANK   Žďár nad Sázavou  účet:    655665564/5500 

 
Nabídka pro :  Vážený pan  
   Správa kolejí a menz 
   Mendelova univerzita v Brně 
    
 

 
 
 
 

 

Na základě Vašich požadavků Vám předkládáme nabídku na: 
 
 
 
 
 

Datové rozvody pro 
kamerový systém kolejí TAK 

 
 
 
 
 
 
 
 

Nabídku zpracoval:       
     
Datum předání nabídky: 2.11.2022 
 
Nabídka je platná do:  2.12.2022   

 
Přezkoumal a schválil:   
 

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


 

 

NABÍDKA Č : NA 09/086/22 
Fo03_06f 

 
List č.: 2/3 

 
 

 

Zekatel spol. s r.o.,2.   11.   2022  

 
 
1. Důvěrnost informací______________________________________                                                                 
 
Materiál obsažený v tomto dokumentu je duševním majetkem, který je součástí produktů a metod 
společnosti ZEKATEL, spol. s r.o. 
 
Tento dokument obsahuje informace určené pro společnost Správa kolejí a menz, Mendelova 
univerzita v Brně (dále jen Zadavatel). 
 
ZEKATEL, spol. s r.o. (dále jen Dodavatel) předpokládá, že navrhované řešení je dvoustrannou 
záležitostí mezi Zadavatelem a Dodavatelem a že zúčastněné strany nebudou o technické a finanční 
stránce návrhu bez písemného souhlasu informovat žádnou třetí stranu. 
 
Materiály nesmějí být kopírovány, používány a zpřístupněny pro jiné účely než je uvedeno v dokumentu. 
Toto omezení se netýká práv využívat informace obsažené v dokumentu, pokud byly získány z jiných 
zdrojů, které neomezují jejich šíření. 
 

 
2. Představení společnosti___________________________________                                                   
 
Společnost ZEKATEL, spol. s r.o. vznikla v roce 1992. Od svého začátku se zabývala telekomunikační 
technikou, ať již dodávkami a montáží telefonních ústředen, tak montážemi a rekonstrukcemi vnitřních 
i vnějších telekomunikačních sítí. 
 
Firma ZEKATEL vlastní všechny měřící a testovací přístroje, nutné pro přesné změření celého 
kabelážního systému a jeho následnou certifikaci. 
 
Svářecí souprava na optická vlákna, měřící soupravy na optické i metalické kabely umožňují rychlou a 
odbornou reakci techniků na jakýkoliv problém zákazníka, to vše za plné podpory výrobců. 
 
V současné době společnost zaměstnává 10 zaměstnanců na hlavní pracovní poměr. Všichni 
pracovníci jsou pravidelně školeni v souladu se zákonnými požadavky. 

 
 
 

3. Kontaktní údaje__________________________________________                                                   
 
Název firmy:   ZEKATEL, spol. s r.o. 
Sídlo firmy:   Za Vápenkou 334, 252 44 Psáry 
Provozovna:   Nábřežní 266, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Korespondenční adresa:  Nábřežní 266, 591 01 Žďár nad Sázavou 
IČ:    46967281 
DIČ:    CZ46967281 
Zpracovatel nabídky:   
Telefon :   
Fax:    
e-mail:     

 
 
 
 

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


 

 

NABÍDKA Č : NA 09/086/22 
Fo03_06f 

 
List č.: 3/3 

 
 

 

Zekatel spol. s r.o.,2.   11.   2022  

 
4. Technická specifikace_____________________________________                                                                         
 
 Předmětem této nabídky jsou datové rozvody pro kamerový systém kolejí TAK. 
  

 

5. Cenová nabídka__________________________________________                                                                                   
 
Podrobný cenový rozpočet je uveden v příloze nabídky. 
  
 
 Celková cena bez DPH:     136 964,00 Kč 

Předmět zdanitelného plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH 
č. 235/2004 Sb.ve znění pozdějších předpisů. Pro příjemce plnění vzniká povinnost daň přiznat a 
zaplatit, ve výši sazby DPH 21%. 

 

6. Termíny a platební podmínky_______________________________                                                                                           
 
Termín dodání:  do 21 dnů ode dne objednání 
 
Doba instalace: - - - - -  
 
Záruční doba:  záruka na produkty je dle podmínek výrobců 
 
Způsob úhrady: závěrečná faktura 
  

 
7. Doplňující informace k předložené nabídce___________________                                      
 
Tato nabídka popisuje řešení realizované v rámci tohoto projektu. Rozsah dodávky je vymezen popisem 
zde uvedeným. Materiály, vlastnosti a řešení, které nejsou v této zprávě uvedeny, nejsou součástí 
dodávky a mohou být realizovány pouze na základě odsouhlasených změnových požadavků nebo 
požadavků na rozšíření. 
 
Cílem této nabídky je předložit Vaší společnosti optimální řešení Vašeho požadavku. I když jsme se 
snažili podchytit veškeré Vaše požadavky a potřeby, jsme připraveni podat Vám jakékoliv další 
upřesňující informace o nabízeném systému. V případě požadavku na jakékoliv doplňující informace se 
prosím obraťte na zpracovatele této nabídky. Ten je připraven Vám poskytnout veškerá potřebná 
vysvětlení či konzultace k této nabídce, stejně jako k případným dalším variantám řešení. 

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


Specifikace: Mendelu - datové rozvody pro kamerový systém kolejí TAK

Zpracoval : 

1 Lišta 60x40 m 160,0

2 Lišta 140x60 m 24,0

3
Kabel NEXANS LANmark-6A, F/FTP, AWG23, Cat 

6A, LSZH Dca s2d1a1, oranžový,cívka 500m
m 3 000,0

4
Patch panel NEXANS LANmark modulární 

24xSnapůIn 1U
ks 3,0

5
Snap-In CAT6A LANmark-6A Evo STP pro vodič 

typu drát
ks 54,0

6 Konektor RJ45 CAT6A STP ks 54,0

7 Datový rozvaděč ks 1,0

Celkem materiál / montáž :

Pol. Typové číslo Položka M.J. Počet

8 Celkem za materiál + montáž ks 1,0

9 MatRez Materiálová rezerva % 0,0

10 VRN Vedlejší náklady - dopravné km 0,0

11 Revize Výchozí revize ks 0,0

12 EkoLik Ekologická likvidace odpadu % 0,0

13 Projekt Dokumentace skutečného provedení ks 0,0

Celková cena bez DPH :

17 600,00

9 840,00

72 000,00

3 750,00

9 180,00

594,00

24 000,00

11,00

24 000,00

Celkem bez DPH

110,00

410,00

24,00

1 250,00

170,00

0,00

PŘÍLOHA K NABÍDCE č.: NA 09/086/22 List 1/1

Pol. Typové číslo Název položky Cena za jednotku

1 050,00

M.J. Počet

136 964,00 Kč

Cena za jednotku Celkem bez DPH

1 369,70

0,00

136 964,00 136 964,00

14,00 0,00

136 964,00 Kč

2 640,00 0,00

1 369,70 0,00

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor

